ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TÂN YÊN

Số........../UBND-VHTT

V/v mời dự Hội thảo Ngày Chuyển

đổi số tỉnh Bắc Giang năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Yên, ngày...... tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng VHTT;

- Trung tâm VHTT&TT, Trường tiểu học Cao Xá;

- UBND TT Cao Thượng và UBND xã Lam Cốt.

Thực hiện Giấy mời số 641/GM-UBND ngày 05/10/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc mời dự Hội thảo Ngày Chuyển đổi số tỉnh Bắc

Giang năm 2023.

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu về tham dự Hội nghị như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng VH&TT và cán bộ

chuyên trách/phụ trách công nghệ thông tin.

- Đại diện các tập thể tiêu biểu được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Đề nghị Chủ tịch UBND xã, TT mời giúp thành phần của địa phương)

- Các cá nhân tiêu biểu của Hội thi Tin học trong các CQNN tỉnh Bắc

Giang năm 2023 và Hội thi công tác biên tập Cổng Thông tin điện tử năm 2023

(Đề nghị thủ trưởng mời giúp thành phần của đơn vị mình).

(có danh sách kèm theo).

2. Thời gian: Đúng 6 giờ 45 phút ngày 10/10/2023 (thứ 3) có mặt tại sân tòa

nhà Hành chính công huyện Tân Yên để đi xe tập trung (Nếu sau thời gian trên các
đại biểu không có mặt thì các đại biểu chủ động phương tiện tới dự hội nghị).

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND thành phố Bắc Giang (Địa chỉ     0

đường Lê Thánh Tông, xã Tân Tiến  th nh ph   ắc Giang).

Đề nghị các đại biểu dự tổng kết đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

DANH SÁCH NHẬN BẰNG KHEN CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH,

NHẬN GIẢI HỘI THI TIN HỌC TRONG CÁC CQNN TỈNH BẮC

GIANG VÀ CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ TỈNH BẮC GIANG

NĂM 2023

(Kèm theo Công văn s  …. /UBND-VHTT ngày .... tháng  0 năm 2023 của Chủ

tịch U ND huyện Tân Yên)

STT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú

1 Tổ CNSCĐ TDP Ngô

Xá

TT Cao Thượng Bằng khen của Chủ tịch

2 Tổ Đề án 60 thôn Bài

Giữa

UBND xã Lam Cốt Bằng khen của Chủ tịch

3 Nguyễn Thị Thanh

Hải

Giáo Viên, Trường Tiểu

học Cao Xá - Huyện

Tân Yên

Giải ba Hội thi Tin học

trong các CQNN tỉnh Bắc

Giang năm 2023

4 Giáp Thị Huê Viên chức, Trung tâm

Văn hóa – Thông tin và

Thể thao, huyện Tân

Yên

Giải khuyến khích công

tác biên tập Cổng thông

tin điện tử năm 2023

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-09T07:54:28+0700

		2023-10-09T08:00:33+0700

		2023-10-09T08:00:43+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-09T08:00:57+0700